
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

Machův Mlýn 8. - 14. 8. 2020 

Letní oddílové soustředění v Machově Mlýně je za námi. Týden plný her, soutěží, tréninků a zábavy zvládlo pod vedením 

18ti trenérů přes 80 účastníků od benjamínků až po dorostence. 

Tenis, lakros, ragby, přehazka, pozemák, triatlon, orienťák, plavání, ping-pong, bojovka, lukostřelba, pěší i cyklovýlet, 

lanové centrum, tréninky rychlosti, síly a koordinace, ale i slzičky, štípance a puchýře. To vše pak bylo zakončeno 

náročným Brtník cupem, kdy na 15ti silově-technických překážkách v kombinaci s během ze sebe všichni vymáčkli 

poslední zbytky svých sil. Zvládnutí rychlosti, síly, lana, zvedání břemene, hokejky, krosu, ragbyového průniku, ručkování, 

střelby, slackliny, brodění, výběhu do kopce a dalších disciplín závodníky prověřili a nás trenéry udivili. Speciálně na tento 

závod se přijel podívat i pan Benda, který na jednom z těchto stanovišť zamotal hlavu nejednomu závodníkovi.  

Velké díky za organizaci soustřední patří mladým nováčkům z řad trenérů (Kaku, Niki, Denisa, Michal, Jarda, Marek, Adam, 

Bizi, Eda) a Ádélce jako zdravotnici. Vedení dětí během celého týdne bylo opravdu náročné, ale zvládli jste to s obrovskou 

bravurou! Speciální dík patří Tomáši Nečasovi, který jednak spolu s Honzou Kordíkem zajistili dopravu veškerého 

sportovního materiálu, a pak nás s organizační bravurou dovedl až do závěrečného dne, kdy po obědě z kopce začala 

sjíždět auta s odpočatými, usměvavými pravými vzory - rodiči. A my jsme jim u břehu bazénku bez jakýchkoliv skrupulí 

spokojené děti odevzdávali… 

Během týdne nechyběla ani koupačka v bazénu, shlédnutí filmu, diskotéka s dieslovým džuboxem, spaní pod širákem s li-

onovým táborákem, počítání padajících hvězd a nechyběl ani závěrečný táborák, při kterém Michal spolu s námi složil 

novou sloku litické populární písně.  

 



 

 

Nezbývá než dodati MOLA 2020 MORTUS, VIVAT INCOGNITA 2021 

 

  Soustředění Machův Mlýn 2020   - Výsledky Brtník cupu      

            

Pořadí Příjmení Jméno kategorie - od podzimu výsledky kategorie 

1 Rajchlová Magdaléna benjamínci 12:40 holky 

2. Kroupová Lucie benjamínci 12:47 holky 

3. Stuchlová Markéta benjamínci 13:29 holky 

4. Konopíková Eliška benjamínci 13:56 holky 

5. Vaňkátová Aneta benjamínci 14:38 holky 

1. Strejc  Ondřej benjamínci 10:49 kluci 

2. Kokoška Adam benjamínci 10:53 kluci 

3. Traxmandl Jan benjamínci 12:09 kluci 

4. Klement Vojtěch benjamínci 12:44 kluci 

5. Moulis  Jiří benjamínci 12:53 kluci 

1. Kačírek Filip dorostenci 10:42 kluci 

2. Březina David dorostenci 10:56 kluci 

3. Hofman Jakub dorostenci 11:15 kluci 

4. Šesták Kryštof dorostenci 11:27 kluci 

5. Malát  Adam dorostenci 11:48 kluci 

6. Batík Max dorostenci 11:55 kluci 

7. Levý  Šimon dorostenci 12:08 kluci 

8. Beran Patrik dorostenci 12:18 kluci 

9.-10. Dudák Tomáš dorostenci 12:35 kluci 

9.-10. Valenta David dorostenci 12:35 kluci 

11. Homolka  Jakub dorostenci 12:37 kluci 

12. Löffler Josef dorostenci 13:05 kluci 

13. Barcal Lukáš dorostenci 13:15 kluci 

14. Tomášek Michal dorostenci 13:21 kluci 

15. Chodora Filip dorostenci 13:25 kluci 



16. Oliberius Jan dorostenci 13:34 kluci 

17.-18. Valenta Tomáš dorostenci 14:20 kluci 

17.-18. Svoboda Matěj dorostenci 14:20 kluci 

1. Brejchová Daniela dorostenky 11:52 holky 

2. Lhotáková Alice dorostenky 13:03 holky 

3. Císlerová Magdaléna dorostenky 13:30 holky 

4. Veselá  Veronika dorostenky 14:20 holky 

5. Nocarová Eliška dorostenky 14:26 holky 

6. Bystřická Karolína dorostenky 15:30 holky 

7. Linková Anna dorostenky 17:28 holky 

1. Míka Štěpán ml.žáci 9:44 kluci 

2. Hurdzan Jan ml.žáci 10:56 kluci 

3. Šesták Dominik ml.žáci 11:29 kluci 

4. Smeták Michal ml.žáci 13:55 kluci 

5. Burda  Matěj ml.žáci 17:15 kluci 

6. Hacker Matyáš ml.žáci 22:24 kluci 

1. Daňsová Kristýna ml.žákyně 12:01 holky 

1. Konopíková Adéla přípravka 10:34 holky 

2. Strejcová Tereza přípravka 10:57 holky 

3 Rajchlová Anna přípravka 12:01 holky 

4. Hvízdalová  Ela přípravka 12:03 holky 

5. Klementová  Kamila přípravka 12:11 holky 

6. Daňsová Vanesa přípravka 12:36 holky 

1. Česák Kristián přípravka 8:36 kluci 

2. Strejc  David přípravka 9:29 kluci 

3. Obermajer Matyáš přípravka 9:49 kluci 

4.-5. Stelzer Patrik přípravka 10:03 kluci 

4.-5. Kroupa Ondřej přípravka 10:03 kluci 

6. Kovařík Jan přípravka 10:08 kluci 

7. Doležal Michal přípravka 10:19 kluci 

8. Soukup Jan přípravka 10:20 kluci 



9. Kokoška Jáchym přípravka 10:26 kluci 

10. Hurdzan Matěj přípravka 10:39 kluci 

11. Vaňkát Jaroslav přípravka 10:55 kluci 

12. Liška Jáchym přípravka 11:58 kluci 

13. Traxmandl Tomáš přípravka 12:15 kluci 

14. Burda  Ondřej přípravka 13:03 kluci 

15. Herzog Filip přípravka 17:24 kluci 

1. Veselý Ondřej st.žáci 10:06 kluci 

2. Barcal Vít st.žáci 11:05 kluci 

3. Čulík Jan st.žáci 11:26 kluci 

4. Královec Václav st.žáci 12:34 kluci 

5.-7. Zimla Filip st.žáci 13:16 kluci 

5.-7. Zahrádka Lukáš st.žáci 13:16 kluci 

5.-7. Houška Martin st.žáci 13:16 kluci 

8. Svoboda Vojtěch st.žáci 15:07 kluci 

9. Kordík Jan st.žáci 17:48 kluci 

1. Lukeš Tomáš st.žáci-dorci 10:52 kluci 

2. Purkart Dominik st.žáci-dorci 11:32 kluci 

3. Hofman Lukáš st.žáci-dorci 11:50 kluci 

4. Gerlický  Ota st.žáci-dorci 12:02 kluci 

5. Bílek Matěj st.žáci-dorci 13:43 kluci 

6. Červený Jiří st.žáci-dorci 14:11 kluci 

1. Vávrová Anna st.žákyně 12:36 holky 

2. Štědronská Adéla st.žákyně 13:14 holky 

 

Plzeňská  sportmanie 

Jako každý rok i letos jsme se zúčastnili sportmanie. Po dobu tří dnů, kdy jsme zde měli náš oddílový stánek, se 

zde vystřídalo mnoho dětí i dospělých, kteří si měli možnost vyzkoušet střelbu na gólmana, slalom a funky. 

Akce se zúčastnili a Denise Vyletové a Adéle Tušlové pomáhali:  

Daniela Brejchová, Anička Linková, Adéla Štědronská, Lukáš Hofman, Tomáš Valenta, Honza Spurný, Alice Lhotáková, 

Eliška Nocarová, Karolína Bystřická, Veronika Veselá.                  Adél. 

 



 

Muži A přípravně:  Slavia Praha - Plzeň Litice 4:2 – 29.8. 

Góly: Gerlický, Polívka 

Hráli: Nečas, Čech, Benda, Nocar, Kondrát, Hes, Uhlíř, Koryťák, Čvančara, Bystřický, Kačírek, Šesták, Polívka, Kordík a 

Gerlický 

Poslední přípravné utkání před soutěží plzeňskému týmu úplně nevyšlo. Špatná koncentrace v začátku zápasu přinesla 

rychlé vedení domácí Slavie 2:0. Ve druhém dějství se plzeňský tým zvedl, začal pomalu přebírat otěže zápasu, nicméně 

byla to opět Slavia, kdo skóroval. Litice následně dvakrát snížily stav utkání na 1:3 a 2:4, ale Slavia byla tentokráte nad 

jejich síly."Jak to tak bývá, je podobná prohra, vždy určitým vodítkem, kudy se posunout dál. I nám to to ukázalo naše 

světlé, ale i ty horší parametry", hodnotil utkání plzeňský trenér Tomáš Levý. 

     Litický tým vstupuje do soutěže hned tuto sobotu 5.9., kdy na svém stadionu v Cihlářské ulici přivítá bratislavskou Raču. 

Utkání začne v 16.00.  

Veteráni v Mnichovicích 29.8. 

Sestava: Vokurka, Kykal, Nocar, Hofman, Hofrichter, Opava, Soukup, Čvančara, Levý, Dolejš  

Litice - Č.Budějovice 4:1, Hofman 2x, Dolejš, Nocar  

Litice - Bohemians 1:4 Soukup  

Litice - Mnichovice A 3:1, Dolejš 2x, Hofrichter  

Skupina 1. - 4. místo: 

Litice - Slavia 0:0 

Litice - Brno 0:2 

Celkově 4. místo z 8 týmů. Pořadí finálové skupiny: 1. Bohemians, 2. Slavia, 3.Brno, 4. Litice  

Starší žáci  v Liticích 29.8.  Litice – Slavia Praha 5:3/3:1/ 
GÓLY :Královec 2x,Hofman L. 2x,Barcal 
SESTAVA :Bílek, Červený, Svoboda V., Hofman L., Spurný, Nágr D., Hofman M., Barcal V., 
Gerlický, Lukeš, Čulík, Houška, Královec Kluci nastoupili proti silnému soupeři bez respektu a 
celý zápas měli více ze hry. Největší problém bylo proměňovat šance, kterých jsme vypracovali 
opravdu hodně. Byl to první zápas v novém složení ,tak to občas zaskřípalo v souhře ale 
celkově to bylo povedené utkání. VRKY a KUZMA  
 
Zdařilý přípravný turnaj dorostenců 30.8. 
Za účasti pěti týmů se uskutečnil přípravný turnaj dorostenců.Zvítězila Slavia před 
Rakovníkem,třetí byly Litice,čtvrtá Bohemians a pátý President.O pořadí nešlo,jako příprava na 
ligu to bylo vynikající.Naši sehráli dobrý výkon proti Rakovníku,dlouho vedli 1:0,ale v závěru  
soupeř výsledek otočil.Ve druhém zápase podali hráči Litic bezkrevný výkon a podlehli slabší 
Bohemce 0:1.Třetí zápas přinesl zlepšení: Presidenta jsme porazili 3:2 a v závěrečném utkání 
se Slavií ukázali kluci , jak se má hrát.Diváci i trenéři se divili,co se dělo na hřišti: 
bojovnost,nasazení,obětavost pro kolektiv, střelba,sebevědomí.Během sedmi minut jsme vedli 
4:0,pak se přece jen Slavia chytla,ale stačila jen snížit.Sestava a střelci příště.  
 
Nejbližší akce: 
SO 5.9. doma V 16 muži Litice A- Rača,v 9 st.žáci A se Slavií a s Kbely 
        Venku: st.žáci B v Mnichovicích s domácími a s Kadaní 
NE 6.9. doma v 16 dorostenci A s Presidentem 
        Venku: v 16 dorostenci B na Slavii a dorostenky ve 14.15 v Mnichovicích 

                          


